2. *In Ecclesia non placare Deum uenerando ipsum, est illum ad iram prouocare.*

3. *Sic tractatur qui in Domo Dei non reuēse gesserit.*

CHRISTVS MALEDIXIT
fici.

PUNCTA MEDITATIONIS.

CONSIDERA, quomodo Christus adiens ficū, quæ erat iuxta uiam, ut carperet ex ea fructus, & degustaret, non inuenit in ea quicquam, ut habet S. Marcus, præter folia.

Tunc Dominus maledixit ficui his uerbis terribilibus: Nunquam in te fructus nascatur in sempiternum: quibus uerbis prolatis mox ficus exaruit, discipulis obstupescens.

Contemplant in hoc facto, merito maledici omnem creaturam, quæ non facit, ad quod à Deo creata est.

1. Nihil vicinum esse publica via, & ho-
minum conuersationi, facit, ut homo mul-
tis quidem verbis, sed paucis bonorum &
perum fructibus abundet.

2. Si ficus, idcirco tantum maledicta est,
& exaruit, quod fructum nullum protulerit,
quid fiet illis, qui nullos preferunt nisi
malos & noxios?

3. Considera sepe, ad quem finem à Deo
sis creatus, & fac quod debes: ne arescas, &
ad ignem sempiternum aptus fias, ut
accidit illis, qui nihil boni fa-
ciunt, cum pos-
sint.

FINIS MEDITATIONVM

LITA

LITANIÆ
IN QVIBVS

INCARNATIO

VITA, PASSIO, MORS,
RESVRRECTIO, ATQ.
ASCENSIO.D. N. IESV CHRISTI
recitatur.**K**yrie eleison, Christe eleison, Kyrie
eleison, Christe audi nos, Christe
exaudi nos.

Pater de cælis Deus.	miserere nobis.	
Fili Redemptor mundi Deus.		mis.
Spiritus Sancte Deus.		mis.
Sancta Trinitas vnus Deus.		mis.
Iesu Christe sanctissime.		mis.
Iesu Christe pijsissime.		mis.
Iesu Christo Redemptor noster.		mis.
Iesu Christe, qui pro redemptione mun- di de cælis descendisti.		mis.
Iesu Christe qui ab Angelo Gabriele æ- terni Patris iussu Mariæ Virg. nuncia- tus fuisti.		mis.
Iesu Christe qui B. Virginis Mariæ humi- libus verbis prolatis in eius virginali vtero conceptus fuisti.		mis. Iesu:

Iesu Christe, qui nouē mensū spacio vir-
ginalibus claustris inclusus fuisti *mis.*

Iesu Christe qui post temporis plenitudi-
nem in Bethleem Iudæ nasci voluisti *mis.*

Iesu Christe qui vt eximiam humilitate
ostenderes in vili Præsepio reclinatus
fuiisti *mis.*

Iesu Christe qui cum totum orbem regere-
res, locum in Natiuitate tibi deesse per-
misisti *mis.*

Iesu Christe qui in felicissima ortus tui
nocte ab Angelis laudari suam conce-
tu voluisti *mis.*

Iesu Christe qui totum orbem tua Nati-
uitate collustrari voluisti *mis.*

Iesu Christe qui ab Angelo Pastori bus
nunciatus fuisti *mis.*

Iesu Christe qui ab eisdem pauperula
visitari dignatus fuisti *mis.*

Iesu Christe qui stella duce à Regibus ca-
muneribus te venerari permisisti. *mis.*

Iesu Christe qui vt scruientis Regis rabie
effugeres, in Aegyptum Angeli mo-
nitu à parentibus ductus fuisti *mis.*

Iesu Christe qui Doctorum sapientiã ab-
huc puer in templo superaisti *mis.*

Iesu Christe qui humilibus personis sub-
iectum esse non recusasti *mis.*

Iesu Christe qui ætate iam roborata aqua
san-

sanctificandi vim tribuere voluisti mis.
 Iesu Christe qui sanctissimū regeneratio-
 nis Lauacrū, in iordane instituisti mis.
 Iesu Christe qui post Columbæ descen-
 sum, Lauacrumq; susceptum, ad sin-
 gulare certamen ingredi voluisti mis.
 Iesu Christe qui in deserto à diabolo ten-
 tari, eumque viriliter superare voluisti
 mis.

Iesu Christe qui peracto quadragenario
 Ieiunio discipulos tuos elegisti mis.

Iesu Christe qui post tot prædicationes
 ac miracula horam mortis tuæ disci-
 pulos monuisti mis.

Iesu Christe qui in vltima coena tuā pro-
 ditorem sæuissimū verbis ostendere
 voluisti mis.

Iesu Christe qui Agnum Paschalē vt legi
 Dei obediens cum discipulis comede-
 re voluisti mis.

Iesu Christe, qui in eadem coena Corpus
 tuum sanctissimum, ac pretiosum san-
 guinem consecrare, ac discipulis tuis
 in tui memoriam tradere voluisti mis.

Iesu Christe qui stupendissimū humili-
 tatis exemplū in discipulorū tuorū pedū
 ablutione nobis relinquere voluisti mis.

Iesu Christe qui etiam Iudæ proditori in-
 gratissimo pedes lauare voluisti mis.

Iesu Christe qui post mellifluum oris tui
 sermo-

sermonem cum Discipulis in hortum
vt orares porrexisti mif.

Iesu Christe qui assumptis tribus Disci-
lis ad Orationem agenda[m] te præpa-
rare voluisti mif.

Iesu Christe qui in Oratione tua sancti-
sima sanguinis & aquæ sudorem emi-
sisti mif.

Iesu Christe qui in eadem Oratione non
mortis tædio, sed hominum perditio-
ne doluisti mif.

Iesu Christe qui post Orationem tuã fan-
tissimã cohortem innumerã cū uida
proditore in te incidere vidisti mif.

Iesu Christe qui verbo tuo hostes paucos
cadere, nec nō in terrã cadere fecisti mif.

Iesu Christe qui à Iuda osculo traditus
impijs Iudæis capi, & ligari permisisti mif.

Iesu Christe qui corã scelestis, ac nefarijs
iudicibus velut reus ductus fuisti mif.

Iesu Christe qui à falsis testibus diffama-
tus fuisti mif.

Iesu Christe qui ab Herode velut demens
ac furiosus sperni voluisti mif.

Iesu Christe qui Pilati iussu, verberibus
plurimis ad columnam ligatus afflic-
tus fuisti mif.

Iesu Christe qui à Pilato vt innocens ag-
nus coram populo manuū abluitione
à dicitur mif.

à dicēte, Ecce homo ostēsus fuisti mis.
 Iesu Christe cuius sanctissimis auribus
 sæpius Crucifige ab impijs conculcatū
 fuit mis.
 Iesu Christe qui diram mortis sententiā
 ab impio iudice prolatam subire vo-
 luisti mis.
 Iesu Christe qui antequam ad mortem
 ducereris, varijs vestibus pro ludibrio
 indutus fuisti mis.
 Iesu Christe qui crucē grauissimā hūme-
 nis tuis sanctissimis baiulare voluisti
 mis.
 Iesu Christe qui mulieres prætereuntes,
 ac flentes consolari voluisti mis.
 Iesu Christe qui simoni Cirenæo crucis
 partem imponi permisisti mis.
 Iesu Christe qui in monte Caluarie ex-
 poliatus vestibus in Cruce extensus
 fuisti mis.
 Iesu Christe qui neruis, ac ossibus violen-
 ter detractis cruci tribus clavis affixus
 fuisti mis.
 Iesu Christe qui manibus pedibusq; per-
 foratis crucique affixus nudus extolli
 voluisti mis.
 Iesu Christe qui in cruce pendens à præ-
 tereuntibus blasphemari; & contem-
 ni permisisti mis.
 Iesu Christe qui patrem, vt inimicis tuis
 pat-

parceret rogare voluisti
 Iesu Christe qui latroni in cruce pendenti

Paradisi præmiū largiri voluisti

Iesu Christe qui Matri tuæ sanctissimam
 Ioannem, ipsique matrem in ætiffi-

mam commendasti

Iesu Christe qui animarum salutem cupiens, eam verbo sitio ostendisti

Iesu Christe qui cum acetum gustasset
 piè benigneq; consummatum est dixisti

Iesu Christe qui Patri tuo sanctissimo
 mam piissimam humiliter commendasti

Iesu Christe qui pro mundi redemptione
 emissa voce magna, in cruce spiritum
 emisisti.

Iesu Christe qui in latere post mortem
 lancea perforatus fuisti

Iesu Christe cuius sanctissimū corpus ab
 Ioseph ab Harimatia, & Nicodemo discipulis
 è cruce sublatū, in monumētū nouū reconditū fuit

Iesu Christe cuius sanctissima anima
 inferos, vt Sanctorum Patrum animas
 eriperet descendit

Iesu Christe qui tertia die con fractis
 bus mortis victoriosus à mortuis
 surrexisti

Iesu Christe qui post Resurrectionem

sanctissimam Matrem tuam dilectam
 discipulosq; mortis tuæ pauidos, blā-
 de consolari voluisti mis.
 Iesu Christe qui tribus Discipulis in E-
 maus euntibus in via apparuisti mis.
 Iesu Christe qui in littore discipulis locu-
 tus fuisti mis.
 Iesu Christe qui Mariæ Magdalene in
 Hortulani forma apparuisti mis.
 Iesu Christe qui in Cœnaculo discipulis
 tuis propter metum Iudæorum inclu-
 sis pacem nunciare voluisti mis.
 Iesu Christe qui in monte Oliueti disci-
 pulos Fidem mundo prædicandam e-
 docuisti mis.
 Iesu Christe qui post suave cum disci-
 pulis colloquium videntibus illis à nu-
 be susceptus fuisti mis.
 Iesu Christe qui ad cælos comitantibus
 Angelis ascendisti mis.
 Iesu Christe qui ad dexterā Dei sedēs, cæ-
 lesti gloria perfrueris in æternū mis.
 Iesu Christe qui nobis ad cælum aditum
 Ascensione tua sanctissima referasti mis.
 Iesu Christe qui cunctos ad te venire piè
 inuitas mis.
 Agnus Dei , qui tollis peccata mundi,
 parce nob.
 Agnus Dei , qui tollis peccata mundi,
 exaudi nos Dom.

Agnus

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi
 mis. nob.

Christe audi nos, Christe exaudi nos
 Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie elei-
 son. Pater noster, &c. Et ne nos &c.
 Ref. Sed libera &c.

Verf. Domine exaudi orationem meam
 Resp. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus.

Domine Iesu Christe fili Dei viui, qui
 pro redemptione mūdi de sinu Patris de-
 scendisti, humanamq; carnem assumere
 nobiscum versari, ac impiè à ludæis pos-
 tot calamitates, & ærumnas, quas pro no-
 bis miseris passus, & capi, ligari, flagella-
 ri, conspui, spinis coronari, crucis patibuli
 lum subire, in sepulchro cum aromatis
 sepeliri, tertia die resurgere, ac deniq; ad
 cælos ascendere voluisti; præsta nobis fa-
 mulis tuis ea animi humilitate laborum
 horum tolerantiam cōtemplari, vt in hac
 vita ea ad tui imitationem agere, & per-
 valeamus, & æterna vita perfruamus.
 Qui viuis & regnas &c.

Verf. Benedicamus Domino Resp. Deo
 gratias. Verf. Iesus Resp. Sit nobis Iesus
 Amen.

FINIS.